
Sección: PERIODISTICA

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Ripoll Osvaldo Ayuda Mutua Foto Club Concepción

Medalla de honor Fulco Jorge Eduardo Que viva el amor Foto Arte Digital Buenos Aires

Medalla de honor Da Val David Santiago Calentura Foto Club Quilmes

Medalla de honor Gonzáles Osvalo Sergio Muy Frecuente Foto Club Córdoba

Medalla de honor Leotta Roberto Omar El cartel Peña Fotográfica Rosarina

Medalla de honor Neme Camila Dos contra uno Grupo Fotográfico Sur

Medalla de honor Pulver Eduardo Enfrentando el peligro Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Verdú Ramón Ataque en diagonal Foto Club Córdoba

Mención de Honor Castelo Javier por una cabeza Fotoclub del Palta

Mención de Honor Di Lello Ricardo Que cool Grupo Fotográfico Centro

Mención de Honor Gottfried Alex Holdouts I Foto Grupo Belgrano

Mención de Honor Laje Pedro Ultima Bocanad Foto Club Córdoba

Mención de Honor Neme Gabriel Tragando arena Grupo Fotográfico Sur

Mención de Honor Nóbile Carlos Conviviendo Foto Club Quilmes

Mención de Honor Ordoñez Diego Descarretillado... Foto Club Junín

Mención de Honor Ripoll Osvaldo Personas Evacuadas Foto Club Concepción

Mención de Honor Savino Celina Mabel Salto doble Peña Fotográfica Rosarina

JURADOS Jorge Resta

Ariel González

Camilo Berlingieri

RESULTADOS COMPLETOS

Entidad Autor Obra Resultado

Foto Arte Digital Buenos Aires Fulco Jorge Eduardo QUE VIVA EL AMOR Medalla de Honor

Foto Club Bahía Blanca Pacheco Sebastián Invertido Aceptada

Foto Club Concepción Aguirre Dardo dakar-2 Aceptada

Foto Club Concepción Ripoll Osvaldo Pato bajo la lluvia Aceptada

Foto Club Concepción Ripoll Osvaldo Madre Coraje Aceptada

Foto Club Concepción Ripoll Osvaldo Personas Evacuadas Mencion de Honor

Foto Club Concepción Ripoll Osvaldo Ayuda Mutua PRIMER PREMIO

Foto Club Córdoba Galindez Susana Guardianes del orden Aceptada

Foto Club Córdoba Gonzáles Osvalo Sergio A Tiempo Aceptada

Foto Club Córdoba Gonzáles Osvalo Sergio Muy Frecuente Medalla de Honor

Foto Club Córdoba Verdú Ramón Ataque en diagonal Mencion de Honor

Foto Club Córdoba Verdú Ramón Vuelo hipico Aceptada

Foto Club Córdoba Verdú Ramón Mordiendo el polvo Aceptada

Foto Club EPS Vázquez Walter uhh Aceptada

Foto Club Junín Ordoñez Diego Descarretillado... Mencion de Honor

Foto Club Junín Ordoñez Diego Piñon y a la lona... Aceptada

Foto Club Junín Ordoñez Diego Mano incrustada... Aceptada

Foto Club Quilmes Da Val David Santiago ARANDO Aceptada

Foto Club Quilmes Da Val David Santiago CALENTURA Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Nóbile Carlos conviviendo Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Nóbile Carlos largada Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Villani Ruben Espectadores Aceptada

Foto Grupo 30/40 Fiorucci Mario Gustavo La Sobreviviente Aceptada

Foto Grupo 30/40 Martiniuk Ricardo Schwank en el aire Aceptada

Foto Grupo Belgrano Farace Ricardo JINETE EN EL PISO Aceptada

Foto Grupo Belgrano Farace Ricardo CAIDA EN LA PLAZA Aceptada

Foto Grupo Belgrano Farace Ricardo CAIDA EN LA PISTA Aceptada

Foto Grupo Belgrano Gottfried Alex HOLDOUTS (I) Mencion de Honor

Fotoclub Córdoba Laje Pedro Limpieza rapida Aceptada

Fotoclub Córdoba Laje Pedro Ultima Bocanad Mencion de Honor

Fotoclub Córdoba Laje Pedro De Pecho Aceptada

Fotoclub del Palta Castelo Javier sutilezas Aceptada

Fotoclub del Palta Castelo Javier por una cabeza Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Capital Catalán Carlos Deporte Nacional Aceptada



Grupo Fotográfico Capital Catalán Carlos Chau Canoppy Aceptada

Grupo Fotográfico Capital Catalán Tomás 56 Aceptada

Grupo Fotográfico Capital Eletto Gabriel Vuelo bajo Aceptada

Grupo Fotográfico Capital Eletto Gabriel TIRO PERFECTO Aceptada

Grupo Fotográfico Capital Minacapelli Graciela Aceptada

Grupo Fotográfico Capital Suarez Olga Beatriz Trío volador II Aceptada

Grupo Fotográfico Capital Suarez Olga Beatriz A plenitud Aceptada

Grupo Fotográfico Centro Di Lello Ricardo QUE COOL Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Centro Donatelli Jorge Luis Tirando barro Aceptada

Grupo Fotográfico Centro Natali Alberto largada Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Carbone Marcelo Frontside indy Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo Hugo Escuela rural Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo Hugo Buenos vecinos Aceptada

Grupo Fotográfico Sur García Isabel agarrate fuerte! Aceptada

Grupo Fotográfico Sur García Isabel golpazo Aceptada

Grupo Fotográfico Sur Neme Camila Dos contra uno Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Sur Neme Camila Acá a la izquierda Aceptada

Grupo Fotográfico Sur Neme Camila El matador Aceptada

Grupo Fotográfico Sur Neme Camila Delbonis Aceptada

Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel agarrala que quema Aceptada

Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel tragando arena Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel me bajo en la esquina Aceptada

Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel salto de paloma Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Casas Gabriel Durmiendo entre ideales Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Leotta Roberto Omar Vasos comunicantes Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Leotta Roberto Omar El cartel Medalla de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Pulver Eduardo Enfrentando el peligro Medalla de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Pulver Eduardo Largaron Mencion de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi Carlos CONTROLANDO EL PARAPENTE Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi Carlos EN CARRERA Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi Carlos LARGADA Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Savino Celina Mabel Salto doble Mencion de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Scilipoti Jorge Koly El cruce Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Tacconi Jorge "Paro nacional" Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Tacconi Jorge Jarana-deros Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Cannata Valeria Sirena Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz Anibal Ulices Fumaça EAA Aceptada


